1980 Mai. 2 Ad Exc.mum Virum Mobutu Sese Seko, Rei publicae Zairensis 
Praesidem, habita: populorum libertas cives expeditos, sui 
muneris conscios, parere debet 421 

» » 3 Ad Christianos sponsos, Kinsasae in ecclesia Sancti Petri Ap. 
congregatos, habita: de charactere monogamico primi ma
trimonii divinitus instituti 424 

» » » Ad Zairenses episcopos, Kinsasae congregatos, habita: rectum 
ordinariae potestatis exercitium artaque cum Ecclesia uni
versa et Apostolica Sede unio, ad munus pastorale explen
dum pernecessaria 430 

» » » Kinsasae ad Carmelitas sanctimoniales aliasque religiosas ha
bita: oblatio suipsius ad Christum Sponsum extollitur . . 440 

» » » Ad Exc.mos Viros Legatos apud Zairensem Rem publicam 
sedem habentes, in aedibus Apostolicae nuntiaturae coram 
admissos, habita: de aequis auxiliis ab omnibus civitatibus 
novis nationibus praestandis 445 

» » 4 Kinsasae habita: de episcoporum officiis in Christi Ecclesia . 448 
» » » Ad academicas auctoritates, professores et alumnos Publicae 

Zairensis Universitatis Kinsasae habita: doctrinae studium 
idem ac veritas valet 454 

» » » Ad utriusque cleri presbyteros, in ecclesia Sacratissimi Cordis 
Iesu Kinsasae congregatos, habita: sacerdos mediator inter 
Deum et homines, Mediatore Christo Domino . . . . 460 

» » 5 Ad Exc.mum Virum Dionysium Sassou-Nguesso, Rei publicae 
Popularis Congensis Praesidem, in Brazapolitana urbe ha
bita: de mutuis inter Ecclesiam et Statum relationibus fo
vendis 467 
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1980 Mai. 5 In urbe Brazapolitana, sacris ob pacem et iustitiam instau-
randas Summo Pontifice litante, habita 469 

» » 6 Kisanganiae, ante cathedrale templum B.M.V, a Rosario di
catum, habita: agricolarum in humana consortione momen
tum exprimitur 475 

» » » Summi Pontificis ad Deum ardens precatio, Kisanganiae, prope 
sepulcrum missionariorum anno MCMLXIV interfectorum, 
habita 480 

» » » Nairobiae, ad exterarum civitatum Legatos in aedibus Apo
stolicae nuntiaturae coram admissos, habita : ex insita Af ris 
dignitate nova iura, nostra aetate exercenda, oriuntur . . 481 

» » 7 Nairobiae, in magnis hortis v. d. TJhuru Park, habita: ad omnia 
in Christo instauranda Christifideles excitantur . . . . 488 

» » » Ad Kenianos episcopos, in Apostolicae nuntiaturae sacello 
congregatos, habita: cura pastoralis erga familiam princi
pem locum obtinere debet 493 

» » » Nairobiae, ad Christianos fratres a Sede Apostolica seiunctos, 
habita: divisionis scandalum omnibus licitis mediis amo-
vendum 500 

» » 8 Ad Exc.mum Virum Hilla Limann, Ganae Praesidem, Accrae 
habita: cultura Afrorum propria, ad bonum spirituale spec
tans, accurate tuenda aliisque hominibus offerenda . . . 502 

» » » Accrae in Gana, habita precatio ad Beatam Virginem Mariam 506 
» » 9 Ad Christianae doctrinae institutores Cumasiae in Gana habita : 

eorum munus pressius definitur 508 
» » » Ad Ganeanos episcopos Cumasiae habita: antiquae Afrorum 

traditiones, quae cum Christi evangelio componi possint, 
tuendae atque servandae sunt 513 

» » » Cumasiae ad sacrorum alumnos habita: adulescentes omnes 
vitam eorum, qui Christo Domino sese devovent, in exem
plum intuentur 518 

» » » Accrae ad exterarum nationum Legatos habita adhortatio: 
inaequalitates inter homines sunt tollendae 520 

» » 10 Vehemens Summi Pontificis incitamentum ad homines aquarum 
penuria afflictos sublevandos, in urbe Uagaduguensi ante 
cathedrale templum elatum 524 

» » » Ad Exc.mum Virum Felicem Houphouët-Boigny, Eburnei Li-
toris Praesidem: cultus atque humanitas aliorum popu
lorum non sunt serviliter imitandi 530 

» » 11 Ad iuventam litterarum studio deditam, in urbe v. d. Ya-
moussoukro congregatam, habita: Fides, progrediente aeta
te, perspicienda et pertentanda est 533 

» » 12 Ad leprosos in valetudinario apud pagum v. d. Adzopé de
gentes habita: omnes homines, tempore quo summis an
gustiis premuntur, ad Deum sese convertere debent . . . 539 

E X H A B I T I S D U M S U M M U S P O N T I F E X I N G A L L I A M 

PERAGRAT DELECTAE A L L O C U T I O N E S 

1980 Mai. 30 Lutetiae Parisiorum ad Exc.mum Virum Valéry Giscard 
d'Estaing Rei publicae Gallicae Praesidem 687 

» » » Lutetiae Parisiorum in area metropolitanae Basilicae habita: 
de Petri ministerio in Ecclesia 690 

» » » Ad presbyteros et diaconos in metropolitano Parisiensi templo 
congregatos habita: ex divina institutione sunt in Ecclesia 
ministri sacri qui in statu ipsorum proprio constituuntur 695 

» » 31 Lutetiae Parisiorum ad Christianos fratres a Sede Apostolica 
seiunctos 702 

» » » Extra Lutetiam Parisiorum ad Christifideles in Basilica Sancti 
Dionysii congregatos habita: hominum iura amore non odio 
tutantur 706 
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1980 Iun. 1 In aëronaviuin portu « Le Bourget » prope Lutetiam Parisiorum 
ad Christifideles ibidem congregatos habita 716 

» » » Ad Galliae sacros Praesules in sacello Seminarii Parisiensis 
regionis congregatos: Concilium Vaticanum II in praxim 
sine glossa deducendum 723